Puer natus est nobis, et fílius datus est nobis: cujus impérium super húmerum ejus: et vocábitur nomen ejus magni consílii Angelus. Ps 97:1

In illo témpore: Exiit edíctum a Cæsare Augústo, ut describerétur univérsus orbis. Hæc descriptio prima facta est a præside Sýriæ Cyríno: et ibant omnes ut profiteréntur sínguli in suam civitátem. Ascéndit autem et Joseph a Galilæa de civitáte Náza-reth, in Judæam in civitátem David, quæ vocatur Béthlehem: eo quod esset de domo et fámilia David, ut profiterétur cum María desponsáta sibi uxóre prægnánte. Factum est autem, cum essent ibi, impléti sunt dies, ut páreret. Et péperit fílium suum primogénitum, et pannis eum invólvit, et reclinávit eum in præsépio: quia non erat eis locus in diversório. Et pastóres erant in regione eádem vigilántes, et custodiéntes vigílias noctis super gregem suum. Et ecce, Angelus Dómini stetit juxta illos, et cláritas Dei circumfúlsit illos, et timuérunt timóre magno. Et dixit illis Angelus: Nolíte timére: ecce enim, evangelízo vobis gáudium magnum, quod erit omni pópulo: quia natus est vobis hódie Salvátor, qui est Christus Dóminus, in civitáte David. Et hoc vobis signum: Inveniétis infántem pannis involú-tum, et pósito in præsépio. Et súbito facta est cum Angelo multitúdo militíæ coeléstis, laudántium Deum et dicéntium: Glória in altíssimis Deo, et in terra pax hóminibus bonæ

voluntátis. Sequéntia sancti Evangélii secundum Lucam 2:1-14

m.in. w tegorocznej OKTAWIE:

- 27 XII /piątek/ OKTAWA BOŻEGO NARODZENIA - św. Jana Apostoła i Ewangelisty -
godz. 19.30 tradycyjna Msza święta oraz [poświęcenie przyniesionego](#)
[przez wiernych wina w święto św. Jana...](#)

po Mszy świętej,

POŚWIĘCONE WINO PODAWANE BĘDZIE RÓWNIŻ WIERNYM DO SPOŻYCIA.

- 28 XII /sobota/ godz. 10 OKTAWA BOŻEGO NARODZENIA [Msza święta z modlitwą](#)
[za przyczyną św. SZARBELA](#)

- święto świętych Młodzianków Męczenników.

- 31 XII /wtorek - Sylwester 2019/ OKTAWA BOŻEGO NARODZENIA godz. 15.40

Koronka do Miłosierdzia Bożego, godz. 16 Msza święta - po Mszy dziękczynne TE DEUM LAUDAMUS za mijający rok 2019.

**- 1 I /środa - Nowy 2020 Rok/ godz. 14 oraz godz. 20 OKTAWA BOŻEGO NARODZENIA.
ORATE FRATRES!**